Rua Três de Dezembro, 38 - Centro - São Paulo - SP - CEP: 01014-020

(11) 3111-8725

PORTARIA GR Nº 026/2021

Nomeação do Diretor do “campus”

Descalvado e dá outras providências.

O magnífico Reitor da Universidade Brasil, Prof. Felipe Sartori Sigollo, em pleno gozo de
suas atribuições legais, que por lei e estatuto lhe são conferidas,

RESOLVE:

Artigo 1º:  Nomear o Professor Eder Cícero Adão Simêncio ao cargo de Diretor do
campus Descalvado da Universidade Brasil.

Artigo 2º: Revogar a Portaria GR nº 002, de 22 de janeiro de 2.021.

Artigo 3º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

São Paulo, 29 de abril de 2.021.

(assinado no original)
Felipe Sartori Sigollo

Reitor